

PAZIŅOJUMS AKCIONĀRIEM

Ar šo informējam jūs kā “Nordea 2, SICAV” (“**SICAV**”) akcionāru, ka 2020. gada decembrī iznāks jaunais “SICAV” prospekts ar svarīgām izmaiņām, kas norādītas tālāk tekstā un stāsies spēkā 2020. gada 14. decembrī (“**spēkā stāšanās datums**”).

1. Svarīgas izmaiņas

1.1. Izmaiņas, kas skar visus akcionārus

- 1.1. Visu fondu aprakstos ir paskaidrots, ka “*Fonds var izmantot atvasinātus instrumentus un citas metodes riska ierobežošanai (samazināšanai), efektīvai portfeļa pārvaldībai un ieguldījumu pieauguma nodrošināšanai*”. Līdzīgi ir papildinātas sadaļas “Kā fondi izmanto instrumentus un metodes” apakšsadaļās “ieguldījumu īpatsvars” un “aizņemtā kapitāla īpatsvars”.
- 1.2. Sadaļās “Termini ar specifisku nozīmi” un “Personas datu privātums” esam iekļāvušu atsauci uz Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula).
- 1.3. Ienesīguma standartu administratori, kas iekļauti Eiropas Vērtspapīru un tirgu iestādes (**ESMA**) reģistrā, ir uzskaitīti prospekta sadaļā “Ienesīguma standarti”.
- 1.4. Paziņojumos par tirgus risku ir precizēts, ka dabas un cilvēka izraisītas katastrofas var ietvert pandēmijas. Sarakstā ir iekļauti kibernetieģumi, krāpniecība un citas noziedzīgas darbības.
- 1.5. Sadaļā “Kā fondi izmanto instrumentus un metodes” paskaidrojam, ka neviens fonds šobrīd neslēdz vērtspapīru aizdevuma darījumus. Turklāt sadaļā “Izmantojums” apstiprināts, ka fondu atļautais izmantojuma (kā arī paredzamais izmantojuma) līmenis ir “0 %”.
- 1.6. Sadaļa “Ieguldīšana fondos” ir papildināta ar precizējošu tekstu: attiecībā uz “M” akcijām “varam izlemt maksāt dividendes no kapitāla, un šādā gadījumā kapitāls samazināsies un tas var ietekmēt kapitāla turpmāko pieaugumu”.
- 1.7. Sadaļas “Ieguldīšana fondos” apakšsadaļā “operacionālie izdevumi” ir precizēts, ka fonda administrēšanas maksa var ietvert “*visas attiecīgās fonda platformu maksas un izdevumus*”.
- 1.8. Sadaļā “Nepieļaujamas un pretlikumīgas rīcības novēršanas pasākumi” ir papildināts teksts par nelegāli iegūtu līdzekļu legalizāciju un terorisma apkarošanu.
- 1.9. Sadaļā “Mūsu saglabātās tiesības” esam iekļāvuši tiesības akcionāru labākajās interesēs obligātā kārtā apmainīt akcionāru jebkuras šķiras akcijas pret tā paša fonda citas akciju šķiras akcijām.
- 1.10. Sadaļā “Mūsu saglabātās tiesības” attiecībā uz noteikumiem par maksājumiem natūrā esam precizējuši, ka “*Izņemot gadījumus, kad var tikt piemērots atbrīvojums, akciju parakstīšanās vai atpirkšanas vērtība natūrā tiks apstiprināta revidenta ziņojumā*”.
- 1.11. Sadaļā “Pienākumu deleģēšana” esam paskaidrojuši, kā tiek atalgoti ieguldījumu pārvaldnieki un ieguldījumu apakšpārvaldnieki.
- 1.12. Sadaļa “Vietējie pārstāvji un maksājošie aģenti” ir papildināta ar jaunāko informāciju.

1.2. Izmaiņas, kas skar tikai dažus akcionārus

Izmaiņas esošajos fondos	
Nordea 2 – Global Opportunity Equity Fund – NOK Hedged	Tagad fonds salīdzina savus darbības rādītājus ar “ MSCI All Country World NDR Hedged NOK ” ienesīguma standartu. Apstiprināts, ka fonda portfeļa riska iezīmes var būt līdzīgas ienesīguma standarta riska iezīmēm.
Nordea 2 – Stable Emerging Markets Aksjer Etisk	Tagad fonds salīdzina savus darbības rādītājus ar “ 80% MSCI Emerging Markets Index (Net Return) ” un “ 20% NIBOR 1M (FX adjusted) ”. Risks tiek salīdzināts ar “ MSCI Emerging Markets Index (Net Return) ” un “ MSCI Emerging Markets Minimum Volatility Index (Net Return) ”. Paskaidrots, ka fonda portfeļa riska iezīmes var būt līdzīgas ienesīguma standartu riska iezīmēm.
Nordea 2 – Euro Corporate Enhanced Bond Fund	Ienesīguma standarta nosaukums ir mainīts no “ICE BofAML Euro Corporate Index” uz “ ICE BofA Euro Corporate Index ”.
Nordea 2 – European Cross Credit ESG Fund	Ienesīguma standarti, ko fonds izmanto tikai riska salīdzināšanai, ir: 33 % “ICE BofA BBB Euro Non-Fin Index HDG EUR” un 67 % “ICE BofA BB-B European Cur Non Fin HY Const HDG EUR” . Fonda portfeļa riska iezīmes būs līdzīgas ienesīguma standarta riska iezīmēm.
Nordea 2 – Balanced Growth Target Date Fund Nordea 2 –Global Asset Allocation Target Date Fund 1 Nordea 2 – VAG Optimised Stable Return Fund	Tagad fondi salīdzina savus darbības rādītājus ar “ EURIBOR 1M ”. Precizēts, ka fondu portfeļi tiek aktīvi pārvaldīti bez saistītiem ar ienesīguma standartiem vai to noteiktiem ierobežojumiem.
Nordea 2 – Global High Yield Enhanced Bond Fund – USD hedged	Ienesīguma standarta nosaukums ir mainīts no “ICE BofA Merrill Lynch Developed Markets High Yield Constrained Index (USD hedged)” uz “ ICE BofA Developed Markets High Yield Constrained Index (USD hedged) ”.
Nordea 2 – US High Yield ESG Bond Fund	Ienesīguma standarta nosaukums ir mainīts no “ICE BofAML US High Yield Index” uz “ ICE BofA US High Yield Index ”.

Nordea 2 – US Corporate Enhanced Bond Fund	Riska darījumu kopapjoma aprēķināšanas metode ir mainīta no VaR (“Riskam pakļautās vērtības metode”) uz saistību pieeju .	
Pārvaldes maksas izmaiņas:		
Nordea 2 – Emerging Markets Sustainable Enhanced Equity Fund	Akciju šķira I	no “līdz” 0,50% uz 0,30%
Nordea 2 – Global Sustainable Enhanced Small Cap Fund	Akciju šķira R	no 0,50% uz “līdz” 0,30%
Nordea 2 – European Sustainable Enhanced Equity Fund	Akciju šķira I	no “līdz” 0,50% uz 0,20%
Nordea 2 – North American Sustainable Enhanced Equity Fund	Akciju šķira R	no 0,50% uz “līdz” 0,20%
Nordea 2 – Euro Corporate Enhanced Bond Fund	Akciju šķira I	no “līdz” 0,15 % uz 0,15 %
Nordea 2 – Global High Yield Enhanced Bond Fund – USD Hedged	Akciju šķira I	no “līdz” 0,25 % uz 0,25 %
Nordea 2 – Emerging Market Hard Currency Enhanced Bond Fund	Akciju šķira I	no “līdz” 0,20 % uz 0,20 %
Nordea 2 – Emerging Market Local Debt Enhanced Fund		
Nordea 2 – Emerging Markets Enhanced Equity Fund	Akciju šķira I	no “līdz” 0,25 % uz 0,25 %
Nordea 2 – Global Enhanced Small Cap Fund	Akciju šķira R	no 0,25 % uz “līdz” 0,25 %
Nordea 2 – European Enhanced Equity Fund	Akciju šķira I	no “līdz” 0,15 % uz 0,15 %
Nordea 2 – Global Enhanced Equity Fund	Akciju šķira R	no 0,15 % uz “līdz” 0,15 %
Nordea 2 – Japanese Enhanced Equity Fund		

Nordea 2, SICAV
 562, rue de Neudorf
 P.O. Box 782
 L-2017 Luxembourg
 Tel + 352 27 86 51 00
 Fax + 352 27 86 50 11
 nordeafunds@nordea.com
nordea.lu

Nordea 2 – Global Sustainable Enhanced Equity Fund	Akciju šķira I Akciju šķira R	no "līdz" 0,20 % uz 0,20 % no 0,20 % uz "līdz" 0,20 %
Nordea 2 – Swedish Enhanced Equity Fund	Akciju šķira I Akciju šķira R	no "līdz" 0,10 % uz 0,10 % no "pēc pieprasījuma" uz "līdz" 0,10 %
Nordea 2 – US Corporate Enhanced Bond Fund	Akciju šķira I Akciju šķiras D un Z	no "līdz" 0,15 % uz 0,15 % maksimālie operacionālie izdevumi ir mainīti no "0,40 %" uz "pēc pieprasījuma".

2. Atpirkšanas tiesības un kontaktinformācija

Akcionāri, kuri nepiekrīt iepriekš norādītajām izmaiņām, var atpirkt savas akcijas šajā prospektā norādītajā atpirkšanas kārtībā bez maksas, izņemot jebkuras vietējās transakcijas maksas, kuras varētu iekasēt vietējie starpnieki pēc saviem ieskatiem un kuras nav atkarīgas no "Nordea 2, SICAV" un pārvaldes sabiedrības. Šādi norādījumi "Nordea Investment Funds S.A." (kā administratīvajam aģentam) ir jāsaņem rakstveidā uz tālāk minēto adresi ne vēlāk kā **līdz** 2020. gada 11. decembra] plkst. 15.30 pēc Centrāleiropas laika.

Prospekta atjaunināto 2020. gada decembra redakciju bez maksas var saņemt "SICAV" vai "Nordea Investment Funds S.A." reģistrētajā birojā ar adresi 562, rue de Neudorf, L-2220 Luxembourg, Grand Duchy of Luxembourg un tīmekļa vietnē www.nordea.lu, tiklīdz "CSSF" ir laidusi klajā oficiālo prospektu, kas apstiprināts ar zīmogu, vai, ja pieejams, "Nordea" vietējās tīmekļa vietnēs.

Akcionāri, kuriem ir jautājumi par šajā paziņojumā norādītajām izmaiņām, tiek aicināti vērsties pie sava finanšu konsultanta vai "Nordea Investment Funds S.A." Klientu apkalpošanas dienesta pa tālruni +352 27 86 51 00 vai e-pastu nordeafunds@nordea.com

Luksemburga, 2020. gada 11. novembris

"Nordea 2, SICAV" Direktoru padome